
ÅRSBUDGET 2024

Budget 2024 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Kvong Sogns Menighedsråd

i Varde Provsti

i Varde Kommune

Myndighedskode 8878

CVR-nr. 41795816
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Side 1

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_TAG¤

Menighedsrådet ønsker at kirken og dens budskab skal være nærværende i lokalsamfundet og 
menigheden. Det gør vi ved løbende at holde en balance mellem genkendelighed og 
fornyelse; både i gudstjenesten, de kirkelige handlinger og de øvrige arrangementer, der 
foregå i og omkring kirken. Vi har hele tiden øje for både miljøet og arbejdsmiljøet, så 
kirken og kirkegården er gode steder at være som menighed og som medarbejder. Kvong Kirke
indgår i en række samarbejder med lokale foreninger og institutioner samt med andre 
kirker i nærområdet, provstiet og stiftet.

Efter en række år med store træk på de frie midler, budgetteres der i 2024 med et 
overskud på driften. Der kan dog komme uforudsete følgeudgifter efter den store 
renovering af blytaget i 2023. 

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger
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Side 2

Drift

 0

 47.640

 244.635

 325.225

 0

 33.900

 0

1

2

3

4

5

6

7

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 840.300

-146.140

-272.235

-279.325

 0

-112.000

 400

Projekter TotalAnlæg
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840.300

-146.140

-272.235

-279.325

 0

-112.000

 400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 47.640

 244.635

 325.225

 0

 33.900

 0

Udgifter, løn

Udgifter, løn

Udgifter, løn

Udgifter, løn

Udgifter, løn

Udgifter, løn

Udgifter, løn

Udgifter, Øvrige

Udgifter, Øvrige

Udgifter, Øvrige

Udgifter, Øvrige

Udgifter, Øvrige

Udgifter, Øvrige

Udgifter, Øvrige

Indtægter

Indtægter

Indtægter

Indtægter

Indtægter

Indtægter

Indtægter

 0

 98.500

 27.600

 70.800

 0

 78.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 98.500

 27.600

 70.800

 0

 78.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840.300

 0

 0

 116.700

 0

 0

 400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 840.300

 0

 0

 116.700

 0

 0

 400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
Resultat  31.000  0  0  31.000

Total udgifter, løn
Total udgifter, øvrige
Total indtægter

 651.400  0  651.400
 275.000  0  275.000 0
 957.400  0  957.400 0

Årsbudget i hovedtal

Forbrug af frie midler
Forbrug af opsparing
Nye lån
Forbrug fra solgte anlæg
Forbrug af videreførte anlægsmidler
- Afdrag på lån
- Opsparet til anlæg
- Renteindtægter af anlægsopsparing
- Oplagt i stift fra salg af anlæg
- Overført anlægssalg til kirkekassen
Balanceposter i alt

 0  0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0 0

-31.000

-31.000
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 840.300

-146.140

-272.235

-279.325

 0

-47.640

-244.635

-325.225

 840.300

 0

 0

 116.700

 799.100

-245.915

-274.278

-209.707

 731.100,00

-198.343,14

-228.928,69

-317.326,93

 744.499,37

-234.988,99

-284.278,73

-175.536,65

 0

-98.500

-27.600

-70.800

 840.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-113.200

-12.000

-20.940

 0

 0

 0

-225.635

-600

-7.000

-11.000

 0

-24.000

-4.000

 0

-264.015

-15.310

 0

 0

10
11
12
13
17
18
19

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 744.499,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-26.652,57

-182.326,04

-11.232,05

-14.778,33

 0,00

 0,00

-88.279,41

-150.812,80

 0,00

-2.176,38

-14.777,59

 0,00

-26.769,37

-1.463,18

 0,00

-145.979,04

-29.557,61

 0,00

 0,00

 731.100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-170.374,38

-9.369,83

-18.598,93

 0,00

 0,00

 0,00

-210.401,99

 0,00

-915,40

-9.961,35

 0,00

-7.649,95

 0,00

 0,00

-286.712,05

-30.614,88

 0,00

 0,00

 799.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-219.753

-9.000

-17.162

 0

 0

 0

-223.678

-200

-7.300

-10.000

 0

-25.800

-7.300

 0

-189.083

-20.624

 0

 0

Kirkelig ligning
Tillægsbevilling fra reserven
Ligning til selvstændige juridiske enheder
Selvstændige juridiske enheders indtægt fra
Tilbageførsel af ubrugte projekt- og anlægs
Ligning til reserven (PU)
Udbetaling fra reserven (PU)

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 840.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 116.700

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-39.700

 0

-7.940

 0

 0

 0

-216.635

 0

-4.000

 0

 0

-20.000

-4.000

 0

-313.315

-11.910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-73.500

-12.000

-13.000

 0

 0

 0

-9.000

-600

-3.000

-11.000

 0

-4.000

 0

 0

-67.400

-3.400

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2024 heraf --

-- Budget 2024 heraf --

-- Budget 2024 heraf --

-- Budget 2024 heraf --

Budget

2024

Budget

2024

Budget

2024

Budget

2024

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Driftsrammen
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 0

-112.000

 400

 0

-33.900

 0

 0

 0

 400

 0

-66.900

-2.300

 0,00

-115.017,74

-2.582,14

 0,00

-75.581,53

-2.415,66

 0

-78.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.000

-21.100

-11.800

-6.800

-44.900

-7.500

-7.500

-3.500

-2.000

-5.900

 0

 0

 0

 0

 400

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-16.456,20

-25.159,17

-16.071,68

-6.421,52

-7.155,38

 0,00

 0,00

-152,08

 0,00

-4.165,50

 0,00

 0,00

-2.535,99

 0,00

 0,00

 0,00

 120,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-2.584,32

-28.608,37

-6.268,73

-8.861,87

-44.477,56

 0,00

-17.686,10

-1.609,83

 0,00

-4.920,96

 0,00

 0,00

 0,00

-3.512,31

 725,50

 0,00

 670,59

-465,92

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-2.300

-17.700

-5.200

-6.900

-8.800

 0

-15.000

-6.000

 0

-5.000

 0

 0

 0

-3.000

 700

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale
Bygninger
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljørådg./Stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån
Renter af andre lån til anlæg
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-6.300

 0

-6.300

-6.300

-7.500

-7.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.000

-14.800

-11.800

-500

-38.600

 0

 0

-3.500

-2.000

-5.900

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2024 heraf --

-- Budget 2024 heraf --

-- Budget 2024 heraf --

Budget

2024

Budget

2024

Budget

2024

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Driftsrammen
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Side 5

ProjektbevillingFormål

-- Budget 2024 heraf --Budget

2024
Udgifter,

løn
udgifter,
øvrig drift

indtægter

I alt
Projektbevilling

AnlægsbevillingFormål

-- Budget 2024 heraf --Budget

2024
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt
Anlægsbevilling
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